
UBND TỈNH LÂM ĐỒNG 

TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƢ 

THƢƠNG MẠI VÀ DU LỊCH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-TTXT Lâm Đồng, ngày 30 tháng 8 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

V                          ự                

G         Mờ   ơm đạ  b ể     m  ự Hộ   g ị  ạ  Nhà khách Tỉ   ủ   

(chiều ngày 31/8/2023) 

 

GIÁM ĐỐC 

TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƢ, THƢƠNG MẠI VÀ DU LỊCH 

TỈNH LÂM ĐỒNG 
 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;  

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy 

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động 

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, 

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức 

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp; 

Căn cứ Nghị định số 31/2021/NĐ-CP ngày 26/3/2021 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đầu tư; 

Căn cứ Quyết định số 181/QĐ-UBND ngày 31/01/2023 của UBND tỉnh 

Lâm Đồng về việc phê duyệt Chương trình xúc tiến đầu tư năm 2023 của tỉnh 

Lâm Đồng; 

Căn cứ Quyết định số 2354/QĐ-UBND ngày 09/12/2022 của UBND tỉnh 

Lâm Đồng về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2023; 

Căn cứ Thông báo số 19/TB-STC ngày 04/01/2023 của Sở Tài chính tỉnh 

Lâm Đồng về việc Thông báo dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước năm 2023 

của Trung tâm xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch; 

Căn cứ Văn bản số 4297/UBND-NV3 ngày 16/5/2023 của UBND tỉnh Lâm 

Đồng về việc Tổng Lãnh sự Ấn Độ tại Thành phố Hồ Chí Minh đề nghị phối hợp 

tổ chức Hội nghị Hợp tác kinh doanh và đầu tư; 

Căn cứ Công hàm số 122/9/2023, ngày 11/5/2023 của Tổng Lãnh sự quán 

Ấn Độ tại Thành phố Hồ Chí Minh về việc đề xuất tổ chức một Hội nghị hợp tác 

kinh doanh và đầu tư với chính quyền tỉnh Lâm Đồng, thời gian cuối tháng 

8/2023; 

Căn cứ Công hàm số 19/CH-UBND ngày 06/6/2023 của UBND tỉnh Lâm 

Đồng gửi Tổng Lãnh sự quán Ấn Độ tại Thành phố Hồ Chí Minh; 

Căn cứ Văn bản số 4942/UBND-NV3 ngày 06/6/2023 của UBND tỉnh Lâm 

Đồng về việc tổ chức Hội nghị hợp tác kinh doanh và đầu tư giữa tỉnh Lâm 

Đồng và Ấn Độ;  



2 

Căn cứ Công hàm số 122/09/2023 ngày 03/7/2023 của Tổng Lãnh sự quán 

Ấn Độ tại Thành phố Hồ Chí Minh về việc tiếp tục phối hợp để tổ chức Hội nghị 

hợp tác kinh doanh và đầu tư với Chính quyền tỉnh Lâm Đồng từ ngày 29/8-

01/9/2023; 

Căn cứ Quyết định số 1550/QĐ-UBND ngày 09/8/2023 của UBND tỉnh 

Lâm Đồng về việc cho phép tổ chức hội nghị, hội thảo quốc tế. 

Căn cứ Kế hoạch số 6963/KH-UBND ngày 10/8/2023 của UBND tỉnh Lâm 

Đồng về tổ chức Hội nghị hợp tác kinh doanh và đầu tư giữa tỉnh Lâm Đồng và 

Ấn Độ; 

Căn cứ Kế hoạch số 103/KH-TTXT ngày 15/8/2023 của Trung tâm xúc tiến 

Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Lâm Đồng về Kế hoạch kinh phí tổ chức 

Hội nghị hợp tác kinh doanh và đầu tư giữa tỉnh Lâm Đồng và Ấn Độ; 

Căn cứ Quyết định số 158/QĐ-TTXT ngày 15/8/2023 của Trung tâm xúc 

tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch Lâm Đồng về việc ban hành Kế hoạch kinh 

phí tổ chức Hội nghị hợp tác kinh doanh và đầu tư giữa tỉnh Lâm Đồng và Ấn 

Độ; 

Theo đề nghị của Phòng Xúc tiến Đầu tư và Hỗ trợ doanh nghiệp tại Tờ 

trình số 30/ĐTDN ngày 30/8/2023 về việc mời cơm đại biểu tham dự Hội nghị 

tại Nhà khách Tỉnh ủy chiều vào ngày 31/8/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Đ  u 1.      u  t   t qu               t  u, g   t  u: Mờ   ơm đại biểu 

tham d  Hội nghị tại Nhà khách Tỉnh ủy chiều vào ngày 31/8/2023     t ể  

1.         t  u: Nhà khách Tỉnh ủ  Lâm Đồng. 

2. Địa chỉ: 01 Nguyễn Vi t Xuân,   ường 4, thành phố Đ  Lạt, tỉnh Lâm 

Đồng. 

- Đ  n thoại: 02633 810591 

- Tài kho n: 6411 0000 486 667 tại Ngâ     g   ươ g mại cổ ph   Đ u tư 

và Phát triển Vi t Nam, Chi nhánh tỉ   Lâm Đồng. 

- Đại di n: Bà Nguyễ  L    ươ g Du g      Chức v : Chủ nhi m 

3. Giá trị gói th u  ị   v : 110.000.000 đồ g (Bằ g   ữ  Một trăm mườ  

tr  u đồ g). 

4. Nguồ  vố   Nguồ       p í Ngân sá    ấp   o  oạt độ g xú  t    đ u 

tư v  hỗ trợ  o     g   p  ăm 2023. 

5. Loạ   ợp đồ g  Hợp đồ g tr   g  . 

6.   ờ  g    t          ợp đồ g  Trong vòng 30  g    ể từ  g       b   

 ý   t  ợp đồ g. 

Đ    2. Đơ  vị  u g  ấp  ị   v     trá       m t         đú g t  o Đ ều 

1 v   á   ạ g m        qu  .   ò g Xú  t    Đ u tư v  Hỗ trợ doanh nghi p 

  ủ tr   p ố   ợp   ò g  ổ   ứ  - H      í    Bộ p       toá   o   t      ợp 

đồ g v   đơ  vị  u g  ấp  ị   v  để tr    L    đạo  ru g tâm xú  t    Đ u tư  



3 

  ươ g mạ  v  Du  ị   tỉ   Lâm Đồ g  ý  ợp đồ g v   đơ  vị  u g  ấp  ị   

v  t  o  á  qu  đị              ủ  N    ư  . 

Đ    3.  á  p ò g  Xú  t    Đ u tư v  Hỗ trợ doanh nghi p   ổ   ứ  - 

H      í    bộ p       toá  v  đơ  vị  u g  ấp  ị   v   ă   ứ qu  t đị   t   

      ể từ  g    ý./. 
 

Nơi nhận: 
- N ư Đ ều 3 (để t        ); 

- B   G ám đố ; 

-  á  p ò g      ; 

- Đă g t    https://dalat-info.gov.vn; 

- Website: https://muasamcong.mpi.gov.vn; 

- Lưu V   Đ DN. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Dƣơ g Q ố  A   

 

 

https://dalat-info.gov.vn/

		2023-08-29T11:19:47+0000
	Not specified


		2023-08-30T00:28:51+0000
	Not specified


		2023-08-30T01:00:46+0000
	Not specified


		2023-08-30T01:00:47+0000
	Not specified




